Exmo.(s) Sr.(s)

Associação de Pais de Gondomar

Rua do Pinheiro Manso

Gondomar

4420-272 Gondomar

N/ ORÇAMENTO
107 Doc. n.º

Data Doc. 03-02-2015

ORIGINALPág. 1 / 1

ESTE DOCUMENTO NÃO SERVE DE FACTURA

Contribuinte Nº Cliente Nº Desc. Moeda

2.515510404251 0,00 EUR

Este Orçamento é válido

até 03-02-2015

Condição de Pagamento

Exmº(s) senhor(es):
Vimos pelo presente propor a Vª(s)  Exª(s) o(s) nosso(s) melhor(es) preço(s) para o eventual fornecimento do material /
serviços abaixo proposto(s):

PAG. PRONTO

Des.Val.%Desc.Pr. Unit.UnQtd.DescriçãoCód. Artigo V. Líquido %IVA

Opção 1

0,003.950,00UN1,002 Coberturas tradicionais fora de esquadriaCOB1 3.950,00 23,00

Opção 2

0,001.725,00UN4,00Cobertura TradicionalCOB1 6.900,00 23,00

O valor para o eventual fornecimento é o seguinte:

Esperando que os valores apresentados correspondam às v/ expectativas, estamos desde já ao dispor para qualquer
esclarecimento adicional considerado necessário.
Com os melhores cumprimentos.

Total do Orçamento:

13.345,5010.850,00 2.495,500,00

Mercadoria: Descontos: IVA:

NOTA: Os valores totais poderão ser o total de todas as opções incluídas no presente documento...